
Protipádová ochrana

HA36C
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Certifikace a normy

Výhody

Pohodlí

· Popruhy jsou přizpůsobeny ženám i mužům

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 140 kg

Snadné použití

· Dvoubarevný popruh usnadňuje nasazení postroje

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Použití

Ropa & plyn (těžba)•

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



Protipádová ochrana

HA36C
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu

Složení hlavního držáku Polyester

Počet závěsných bodů pro
zachycení pádu

2

Nombre de points d'accroche
de suspension

1

Počet závěsných bodů pro
pracovní polohování

3

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda, Hrudník

Závěsné body Břišní

Závěsné body pro pracovní
polohování

Pásek (zadní), boční

Barva Černá-Oranžová

Velikost XL

Životnost od výroby 10 let

Sternal 1

Dorsal 1

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Vymezení pracovní
pozice, Pohyb na life line, Vymezení
pohybu, Záchrana a evakuace,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině, Dlouhý
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině pro práce na laně,
Krátký vertikální pohyb nebo pohyb
na nakloněné rovině (méně než 3m),
Dlouhý horizontální pohyb v
horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Krátký horizontální pohyb
(méně než 3m), Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/09/2024



HA36C
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WXEHA36C Black-Orange XL HA36C 7798408754979 0 5 1 16.0 kg 40.0
cm

35.0
cm

28.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

19/09/2024
www.deltaplus.com.ar


